
Brīvības pieminekļa komitejas aizrādījums.
Saeima.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Visiem linu pieņemšanas punktu vadītā-

jiem un visām pagastu valdēm.
Ministru kabineta sēde š. g. 14. novembrī.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gaJu 22,— ' par Ls
'/a gadu . . . .12.— gadti 18,—
3 mēn 6,— « 2 <*adu .... 10,—
1 ., 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, i jo

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru . '. . . —.10

Latvijas valdības
J^^

oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot c^^^^^B^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
%^^^S^S^^fe|

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilīX22. Tālrunis 20032 ^^f^^^^^P^ Rīgā, piU JSfo 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$S> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,-^
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu M —,20

c) no privātiem par katru \ ierisi. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „*—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Saeimas
14. novembra sēdi pīkst. 17 atklāja un
vadīja Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš. Grozot dienas kārtību, pacēla „uz
augšu" 3 likumus par dažādām konven-
cijām un nolīgumiem ar ārvalstīm, bet
ar 41 pret 31 balsi noraidīja dep. Dr Men-
dera priekšlikumu paātrināt ,,amnestijas
akta" pieņemšanu. Deputātu lietu iz-
meklēšanas komisijai nodeva valdības pie-
prasījumus izdot tiesāšanai dep. Antonu
Rancanu un Sīmani-Iciku Vitenbergu,

ļ kas apvainoti par Sodu likuma 512. p.
pārkāpšanu. Dep. P. Rūtiņš motivēja
strādnieku-zemnieku frakcijas jautājumu

1 par sērkociņu fabriku strādnieku atlaišanu
I un algu neizmaksu un dep. 0. Gulbis

otru tās pašas frakcijas jautājumu par
Krievijā streikojušo Latvijas kuģu strād-
nieku arestēšanu pēc iebraukšanas Latvijā

'i u. c. it kā pret darba ļaudīm vērstām
i represijām.

Dep. J. Breikšs motivēja jautājumu
finanču ministram par notikušo ārzemju
smalkā un graudu cukura iepirkšanu. Uz

I šo jautājumu tūliņ atbildēja finanču mi-
nistrs J. Annuss. Pēc ministra atbildes
atklāja debates, kufās dep. J. Breikšs

| paziņoja, ka min. atbilde jautājuma
iesniedzējus neapmierinot. Dep. ļ. Višņa
motivēja sociāldemokrātu jautājumu mi-
nistru prezidentam par algu samazināšanu
valsts tipogrāfijās. Dep ~

J. Kirštems
motivēja jautājumu Ministru prezidentam
par maizes labības iepirkšanu. Dep.
J. Višņa motivēja sociāldēm. iesniegto
jautājumu par atlaisto sērkociņu fabr.
strādnieku atalgošanu. Steidzamības kār-
tībā un bez debatēm pieņēma likumus
par: 1) konsulāro konvenciju ar Itālijas

- karalisti, 2) konvenciju uzbrukuma defi-
nēšanai un 3) noli mu starp Latviju,
Igauniju un Krieviju 1925. g. 29. okt.
Rīgā -parakstītās konvencijas par dzelz-
ceļu tiešo satiksmi atcelšanai. Vienbalsīgi
un steidzamības kārtībā pieņēma pārgn
zījumus un papildinājumus likumā par
dienesta gaitu armijā un flotē. Ar 37
[ I 35 balsīm pieņēma Bruno Kalniņa
priekšlikumu atcelt nedēļas iaikā valdības
rīkojumu, ar kufu atjaunoti vi du
numuri un šo numuru apliecības apliktas
ar 5 latu rakstu nodevu. Beidzoi kara I

ministrs ģen. J. Balodis atbildēja uz
sociāldēm. jautājumu tautas nobalsošanas
lietā.

Nākamā Saeimas kopsēde 18. novembrī
pulksten 12, klāt esot Valsts Prezidentam
un Igaunijas Valsts vecākam, Latvijas
15 gadu pastāvēšanas atcerei.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta'piekrišanu

apstiprinu
1933. g. 10. novembrī.

Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums JV2 404
par pārgrozījumiem un papildinājumiem
valsts dzelzcefu pasažieru un bagāžas

tarifā.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifu, kas publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā, papildināts un grozīts

ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdots
dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu grozīt un papildināt šādi:

1) Tarifa virsrakstu „Valsts dzelzceļu
pasažieru un bagāžas tarifs" izlikt seko-
jošā jaunā redakcijā:

,,Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas
un ekspressūtījumu tarifs";

2) § 3. C nodalījumā, noteikumos par
mēnešu biļetēm, ceturtā rindkopā a un
b punktu atvietot ar sekojošu jaunu
redakciju:

,,a) par 6 mēnešu biļetēm — biļetes
saņemot, iemaksājamas mazākais 7/ ,no
biļetei noteiktās cenas, bet ne vēlāk kā
pēc 3 mēnešiem, skaitot no biļetes derī-
guma laika sākuma, nomaksājama pārējā
daļa;

b) par 12 mēnešu biļetēm — biļeti
saņemot, iemaksājamas mazākais 4 i,. 'rio
biļetei noteiktās cenas; ne vēlāk kā pēc
3 mēnešiem, skaitot no biļetes derīguma
laika sākuma, iemaksa papildināma līdz
7/io no biļetei noteiktās cenas un ne vēlāk
kā pēc 7 mēnešiem, skaitot no biļetes derī-
guma iaika sākuma, nomaksājama pārējā
daļa";

3) § 3. F nodal. trešā rindkopā puikst.
apzīmējumu ,,13" izlabot par ,,12";

4) § 13. 7. punkta pirmā rindkopā vārdu
,,izšķir" pārlabot par ,piešķir";

5) § 23. pēc 3. pk. ievietot sekojošu
jaunu punktu:

„3-a) Papildu maksas.
Par ekspressūtījuma rīkotāja rīkojumu

izpildīšanu, neatkarīgi no veduma maksas
un citiem papildina ksājunuem, ņemami
Ls 2,— no katra rīkojuma.

Ja rīkojuma izpildīšana saistīta ar te-
legrammas došanu, tad pie iepriekš mi-
nētās maksas vēl jāpieskaita Ls 2,— par
telegrammu"

— — ^ V*

^
— ^ » — — — H — w V- ~ V

6) S 28. pēc 3. pk. ievietot sekojošu
jaunu punktu:

,,4. Par ekspressūtījumu satura
nepareizu uzrādīšanu.

Ekspressūtījuma satura nepareizas uz-
r ādīšanas gadījumā, t. i. ja ekspr sūtī-
jumu zīm izrādīts tāds prec saukums,
kuram piemērojams zemāks tarifs, nekā
tas būtu piemērojams , ja preces i un-
būtu uzrādīts pareizs, p ve-

uma maksa irpība rp p ojama
izā prei m ukim dūma

maksu un uzrādītā nepareizā pr«
saukuma \ iuma maksu un bez ņ

)da nauda šī arpīh divkār ap-
mēros
. RīK ums s ā ar 1933. ļ 51. novembri,

Dzeīzceļu iv. direfc Bļ Iniei
Finanču iirekt. v. i. A. Krīt ņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 10. novembrī.
Satiksmes ministrs St. Iv buls.

Rīkojums JV2 406.
Noteikumi par kūdras pakaišu un

smeltnes pārvadāšanu.
Uzdodu Tautas labklājības ministrijas

Ploces purvā, pie Liepājas, ražotos kūdras
pakaišus un smeltni pārvadāt pa dzelz-
ceļiem pilniem vagonu sūtījumiem pa
visiem K, N un P platuma ceļiem attā-
lumā līdz 250 km no Liepājas pas. stacijas,
aprēķinot veduma maksu sekojoši:

1— 50 km Ls 14.— ļ51 —100 km ,, 24,— par katru vagonu
101— 150 km „ 30—i neatkarīgi no
151—200 km ,, 36,— kravas svara.
201—250 km „ 40,— J

Piezīme. Pārvadājot kūdras pakaišus
un smeltni tikai pa Liepājas-Alsungas
dzelzceļa līniju, augšā minētie notei-
kumi nav piemērojami, bet veduma
maksa aprēķināma pēc tarifa 21.
klases.

Lai atvieglotu šo kūdras pakaišu un
smeitnes pasūtīšanu, nosaku sekojošu
kārtību:

1) Kūdras pakaišu vai smeitnes pilnu
vagonu sūtījumu pasūtīšanu var izdarīt
katrā K, N un P platuma ceļa stacijā, ja
tā atrodas ne tālāk par 250 km no Liepājas
pas. stacijas, iesniedzot stacijas priekš-
niekam, kurā pasūtītājs vēlas kūdru sa-
ņemt, rakstisku pieprasījumu, uzrādot tanī,
cik vagonu kūdras pakaišu vai smeitnes
tas vēias saņemt;

2) Reizē ar pasūtījumu kūdras pasūtī-
tājam tūliņ jāiemaksā kūdras pakaišu vai

.smeltnes vērtība: par smeltni — Ls 150,—
par katru vagonu, un par kūdras pakaišiem
— Ls 95,— par katru vagonu, kā arī
veduma maksa par kūdras pārvadāšanu
no Liepājas pas. līdz gala stacijai. Par
naudas saņemšanu stacijas priekšnieks pa-
sūtītājam izsniedz dažādu ieņēmumu kvīti,
kurā atsevišķi uzrāda, cik saņemts par
kūdru un cik saņemts par kūdras pārvadā-
šanu pa dzelzceļiem;

3) Saņēmis pasūtījumu uz kūdras pa-
kaišiem vai kūdras smeltni un iekasējis
maksu par kūdru un tās pārvadāšanu pa
dzelzceļiem, stacijas priekšnieks par to
ziņo Liepājas stacijas priekšniekam, uz-
rādot kūdras pasūtītāja vārdu, uzvārdu
un adresi un ka pret dažādu ieņēmumu
kvīti N° no tāda un tāda datuma
no pieprasītāja iekasēts par tik un tik
daudz vagoniem kūdras pakaišu un smelt-
nes un par kūdras pārvadāšanu pa dzelz-
ceļiem tik un tik latu, tāpat arī, ka kūdra
izsūtāma uz pasūtītāja vārda uz tādu un
tādu staciju.

4) Liepājas stacijas priekšnieks, saņē-
mis šādu paziņojumu par kūdras pak išu
vai smeitnes p ūtīšanu. dod vaj rrus
kūdras iekraušanai pēc Pinces purva kūdras
fabrikas ādmini cijas norādījumiem un
pēc vagonu iekraušanas s tāda uz pasū-
tīto kūdru precu pārvadāšanas dokumen-
tus, kuros atzīmē, ka nauda par kūdras
pak. u pārvadāšanu jau samaksāta .

stacijā, pēc di du
stacijas nosaukums

ieņēmumu kvīts X° no tāda
un tāda datuma. Pārvadā nas doku-
mentos stacijas priekšnieks uzrāda sevi
kā preču nosūtītāju;

5) Ja kūdras pak. smeitnes pasū-
tīšanu izdara caur Tauta abkiājības minis-
trijas kūdi fabrik inistrācij tad
[ katru i v -nu kū >ka^
vadīti n L as pr
niekai ķu pi iu, kurā uzrāda
kūdras kaišu vai sm ļa
vārdu, uzvārdu un adresi. Lala st iju, uz
kufu kūdra ūta, kā arī, ka kūi r-
\ ama uz Taul Ijīl mii
Pin purva kūdr, fabri? rēķinu. I -
teikumiem jābūt parakstītiem no % 1

labklājības ministrijas kūdras fabrikas
vadītāja un grāmatveža, bez tam uz mi-
nētā pieteikuma jābūt kūdras fabrikas
zīmoga nospiedumam;

6) Saņemot šādus kūdras fabrikas pie-
teikumus, Liepājas stacijas priekšnieks
rīkojas 4. punktā paredzētā kārtībā, tikai
ar to atšķirību, ka pārvadāšanas doku-
mentos neuzrāda dažādu ieņēmumu kvīts
numuru un ka nauda samaksāta, bet pār-
vadāšanas dokumentos ieraksta, ka kūdras
pakaišus vai smeltni pārvadā uz Tautas
labklājības ministrijas Ploces purva kūdras
fabrikas rēķinu. Pieteikumus par kūdras
pasūtīšanu Liepājas stacijas priekšnieks
pievieno pārvadāšanas dokumentiem, bet
gala stacijas tos iesūta Finanču direkcijai
pie kreditsutījumu norēķina. Par Tautas
labklājības ministrijas kūdras fabrikā pa-
sūtītās kūdras pārvadāšanu Dzelzceļu virs-
valde norēķinās ar Tautas labklājības
ministrijas Ploces purva kūdras fabriku
zemāk pievesta kārtībā:

7) Ja iekraujot kūdru vagonos vai
pārkraujot to, tiek vagoni ilgāki aizturēti, I
nekā tas paredzēts pārvadāšanas notei- I
kūmos, tad par to sastādāmi attiecīgi akti, I
kuri iesūtāmi Finanču direkcijai parastā I
kārtībā un maksa par vagonu aizturēšanu a
atnesama uz Tautas labklājības ministrijas ļ
Ploces purva kūdras fabrikas rēķinu; * I» 7 ļ

8) Ja vagoni gaia stacijā tiek arzturēti I
ilgāki par noteiktu laiku, tarifā paredzētā "
maksa par vagonu aizturēšanu iekasējama
no preču saņēmēja, sūtījumu izdodot;

9) Ne vēlāk kā iīdz nākošā mēneša
20. datumam Dzelzceļu virsvaldes Finanču I
direkcija sastāda speciālu rēķinu, kurā no-
rāda, kādas summas, saskaņā ar šiem no-
teikumiem, dzelzceļiem pienākas no Tautas
labklājības ministrijas Pioces kūdras fab-
rikas administrācijas un kādas summas
Tautas labklājības ministrijās Pioces kūd-*
ras fabrikas administrācijai no Dzelzceļu
virsvaldes. Saldo summa debitoram jāno-
maksā pretējai pusei vēlākais iīdz tā paša
mēneša 30. dienai;

10) Ja pasūtītos kūdras pakaišus vai
smeltni kaut kādu iemeslu dēļ nebūtu
iespējams piegādāt, tad iemaksāto naudu
ar Finanču direktora piekrišanu atmaksā
pasūtītājam.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 21. novembri.
?

Dzelzceļu galvenā direkt- i v. i.
K. Sprinins.

Finanču direktora v. i. A. Krievinš.

Visiem linu pieņemšanas punktu
vadītājiem un visām pagastu valdēm.

Paziņojam, ka finanču ministra kungs,
lai atvieglotu ražotājiem linu nodošanu
punktos, piekritis sekošai linu nodosanas
kārtībai:

1) Linu ražotājam jāizņem pagasta
valdē apliecība vis- viņa saimnie-
cībā ražotai 1933. <y |jnu raž;n. pj e
kam tas linus var nodot punktā
arī pa daļām. Pēdējā gadījumā
punkta vadītājam jātaisa uz aplie-
cības atzīme: kad, pēc kādas linu
pieņemšanas zīmes, kādā punktā,
kāds daudzums linu nodots, un aplie-
cība jāizsniedz atpakaļ nu ražotā-
jam. Tik: i pie pēdējā" linu partijas
pieņemšanas punktā, punkta vadī-
tājam jāietur apliecība un tā jāpie-
vieno attiecīgai linu pieņemšanas
zīm kura v ik piesūtāma ne ļaL

2) Svara starpība trp pagasta vaid
i i apiiecīl uzrādīto un 1
fak ki Jodam-, linu lai: mu
var būt līdz 1 o vilis apliecībā
uzrādītā linu daudzuma.

Departamenta direktora i.
J. Skujevi .

Nodaļas priekšnieks R. Lož.

i

Brīvības pieminekļa komitejas
aizrādījums.

Pils otrā galā novietotās pieminekļu
valdes bij. inspektora Artura Štāla nozie-
dzīgās gaitas ļāvušas klīst apkārt bau-
mām, kas šīs personas nodarījumus pie-
raksta pašai pieminekļu valdei un līdz ar
to nepareizi jauc Pieminekļu valdi kopā
ar Brīvības pieminekļa komiteju, kādēļ
pēdēja ar šo aizrāda un paskaidro, ka
minētam Stālam nav bijis it nekādu darī-
šanu ar Brīvības pieminekļa lietām vai
naudām, un ka tās ir divas pilnīgi savrup
stāvošas iestādes: Izglītības ministrijai
pakļautā Pieminekļu valde rūpējas par
veco pieminekļu aizsardzību, bet manis
vadītā Brīvības pieminekļa komiteja ceļ
Brīvības pieminekli.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Brīvības pieminekļa komitejas

priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs
J. Grand aus.



Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 14. novembrī.

Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) noteikumus Valsts zemes bankai par
parādnieku maksājumu atlikšanas
likuma izvešanu dzīvē un

2) noteikumus par zvejniecības veicinā-
šanas fondu.

__ *Ffcsntf
UuāinMļumi__J

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 7. jūlijā mir. Teņa Anša
d. Reiņa ai. Laukera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933." g. 28. oktobrī.
L..JV2 5118/33. g, 19P99

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Ki

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. novembrī attaisīs
un nolasīs. 1933. g. 13. septembrī
mirušā Kristapa-Bernharda Anša
dēla Jansona testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 11. novembrī.
L. Ni> 2266/33. g. 21168z

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

KURSI.
Rigas biržā 1933. gada 15. novembri.

Devīzes:
i Amerikas dollarš 3,08—3,30
1 Anglijas mārciņa ..... 16,50—16,90

100 Francijas franku ..... 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 87,00—90,00
100 Norvēģijas kronu . . . . . 85,00—88,00
100 Dānijas kronu 75,00—78,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,30—7,65
100 Igaunijas kronu 91,00—94 00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu ....... 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.C0

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9(3— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role

Zvērināts biržas māklers M. Okmians

Redaktors M. Ārons.

RĪGA.
Latvijas radio biedrības 8. izstādi

atklās rītdien, 16. novembrī, pikst. 15.30
Elizabetes ielā 55, YWCA telpās. Ietei-
cams visiem radio draugiem šo izstādi
apmeklēt. Izstāde turpināsies vienu nedēļu.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 15. novembrī,

„Dubrovskis". Galvenās lomās G. Pērkons,
N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, J. Niedra, V. Stots,
H. Berzinska u. c. Diriģents O. Karls. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 16. novembrī, tautas izrādē „Silva"
ar M. Brechman - Štengeli un V. Ančarovu-
Kadiķi galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš.—
Piektdien, 17. novembrī, tautas izrādē „H a-
vajās puķe". Galvenās lomās G. Pērkons,
E. Pfeifers, M. Kalniņš, A. Spenners, R. Pdle,
V. Leonaitis u. c. — Sestdien, 18. novembrī,
pulksten 1.30 dienā tautas izrādē ,,Pie Balto
.Āzi". Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 8 vakarā
svētku koncerts. Diriģenti T. Reiters un
J. Kalniņš. Programmā J. Vītola, Jāz. M?diņa,
A. Ābe'es, J. Gaubiņa, J. Kalniņa, V. Dārziņa,

V. Jurēvča un P. Bar sona darbi solistiem,
k -rim un simfoniskam orķestrim. Piedalās
H. Berzinska, N. Vasiljevs, ''operas koris un
orķest is. S udentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Tre'dien, 15. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā B. Konnora komē-
dija ,,Nav vērts raudāt", puscenas. —
Ceturtdien, 16. novembrī, Rīgas pilsētas 40. pamat-
skolai par labu par lētām cenām ,,Mērnieku
laiki" Slātavā". — Piektdien, 17. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles vies-
izrādē par lētām cenām L. Fuldas komēdija
, Dvīņu māsas". — Sestdien, 18. novembrī,
pulksten 2 dienā- lētā izrādē Aspazijas teiku
komēdija „Velna nauda". Pulksten 7.30 va-
karā svinīga svētku izrādē: 1) Vēsturiska Latvijas
proklamēšanas aina, rež. A. Amtmaņa-Briedīša
aranžējumā; 2) Edv. Virzas prologs un valsts
himna; 3) pirmo reizi Kārļa Zariņa drāma „Ne-
gudrā Gertrūde". Režisors Jānis Osis.

Dekorators Arturs Cimertnanis. Titula loma
Ludmila Špīlberģe. Biļetes dabūjamas. Abo-
nentiem derīga 7. biļete. — Svētdien, 19. novembri
pulksten 2 dienā Annas Brigaderes „Maija un

Paija", katrs apmeklētājs var ņemt līdzi par
brīvu vienu bērnu, divi bērni nāk ar vienu biļeti.
Pulksten 7.30 vakarā B. Konnora komēdija
,,Nav vērts raudāt", puscenas. — Pirmdien,
20. novembrī, pulksten 4 pēc pusd. klasiķu
izrādē R. Blaumaņa ,,Indrāni".

Dailes teātris. Trešdien, 15. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Jūras vil k i". — Ceturt-

dien, 16. novembrī, „Skroderdienas Sil-
m acos".— Pi :ktdien, 17. novembrī, ,,Jāzeps
un viņa brāļi". Studentēm, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Valsts svētkos, 18. no-
vembrī, pulksten 2 dienā lētā izrādē ,.Dzim-
te ne". Pulksten 7.30 vakarā „J ūras vilki".
(Parastās puscenas). — Svētdien, 19. novembri,
pulksten 2 dienā tautas izrādē „Paganīni".
Titullomā — K- Pabriks. Pulksten 7.30 vakarā
Jāzeps un viņa brāļi". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
20. novembrī, „Skroderdienas Silmačos".

Latvijas konservatorija. Sakarā ārvalsts 15 g.

pastāvēšanas jubileju konservatorijas zāle š. g.
18 novembrī, pulksten 11.30 dienā svinīgs akts.

Prog.ammā rektora prof. J. Vītola uzruna,
audzēkņu simfoniskais orķestris un solisti. Pai-
dagoģis 'kam personālam un audzēkņiem ierašanās
obligātoriska. Apmeklētājiem ieeja brīva.

Latvi ias konservatorijas II atklātais
audzēkņu vakars trešdien, 15. novembrī,
7 vakarā. 'Programmā vokāi: un instrumentāli
solo. Ieeja pret programmām ā Ls 0,30.

Valdības iestāžu paziņojumi.

!

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju uti to pārstrādājumu kontroli („Vald.
Vēstn." 1929. g. 15. maija 107. num.) un
instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
1929. g. 18. jūlija 158. num.), reģistrēta
1933. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

1. Zvejnieku centrālā kooperatīvu sa-
vienība „Živju Centrs". — Rīgā, Lāčplēša
ielā 44/46.
21208 Zemkopības departaments.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 1929. g. 212. numurā,

nekustamas mantas sarakstā, kuras īpaš-
niekiem jāpiedalās Cēsu apriņķa Taurenes
un Vecpiebalgas pagasta meliorācijas sa-

biedrībā „Alierupe-Gauja", ailē: ,,dalīb-
niekam piederošo vai viņa iiet. ošanā esošo
māju nosaukums", 4. un 5. numurā pēc
kārtas iespiests: ,,Maz - Ķīsis", jābūt:
„Maz-Ķūģi".

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

gas apgauauiesa» o. tivimuuaja,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924. g. 1. ap. iiī Gaujienas pag.
mirušā Jāņa Kārļa dēla Zālīša
ir atklāts 'mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. oktobrī.
L. Ni> 4986/33. g. 20301

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 23. decembrī Kosas
pag. mirušā Eduarda Aleksandra
d. Maziša ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. oktobri.
L. Ns 5162/33. g. 20033

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
11. oktobri izklausījusi Rivas
Tanhuma-Davida m. Pleple poli-
ses mortifikācijas lietu, nolēma:
atzīt par iznīcinātu dzīvības
apdrošināšanas polisi par 750 rbļ.
ar JN° 181734, izdotu no apdrošir
nāšanas biedrības „Rossija".

Rīgā, 1933. g. 2. oktobrī.
JN° 3158. 20302o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz
'

Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 4. februāri Sējas pag.
mir. Reinholda Jāņa d. Pētersona
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesība zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. oktobrī.
L. Ns 5114/33. g. 20009

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1887. g. 25. novembrī Rīgā mir.
Jāņa Dubovska ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. oktobri.
L. No 5124/33. g. 20012

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p-, paziņo, ka 1933. gada

22. novembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 2. augustā Rīgā mir.
Pētera Pētera d. Ozoliņa testa-
mentu. 21120z

Rīgā, 1933. g. 8. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 10. decembri Rozēnu
pagas tā mirušā Kārļa Pētera d.
Kalniņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, . fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. oktobrī.
L. Ns 5161/33. g. 20011

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. *p., paziņo, ka 1933. gada
22. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
17. jūlijā Gatartas pagastā mir.
Spriča Jēkaba d. Popeļa rakstiskā
testamenta pārgrozījumu un pa-
pildinājumu. 21119z

Rīgā, 1933. g. 9. novembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. g. 13. aprīlī Galgauskas
pagastā mir. Jāņa Smeiļa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savā*s
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. novembrī.
L. N° 5236/33. 21136

Priekš&ēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 4. oktobra lēmumu
ir atzinusi Izaku Bogdanu, dzīv.
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 1, dzīv. 6,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
uti priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par* maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.VaIdības Vēstnesī".

Pazvērinātu -

celts zvēr. adv. pal. Frida
Krupkins, dzīv. Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 23. L. Ne 3623

Rīgā, 1933. g. 11. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
9. jūnijā mirušā Matīsa Andreja d.
Klāšana atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas,,Valdības Vēstn.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. oktobrī.
L. .Ne 2164 33. g. 19906

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz ar Jel-
gavas apgabaltiesas 193?. gada
1. decembra nolēmumu par mi-
rušu atzītā Ivana Antona d. Mart-
sona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. oktobri.
L. J\° 2160/33. g. 19905

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
8. maijā mirušā Jāņa Jāņa dēia
Svabadnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. oktobrī.
L. N° 2154/33. g. 19907

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. noi. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
23. maijā mir. Emmas-Kornel jas
Jāņa m. Br kmanis, dzim. Oābers,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. oktobrī.
L. Ne 2153/33. 19908

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgaoaiuesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
3. septembri mirušā Kristapa-
Alb r̂ta Daniela dēla Lotes
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai tr.ju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. oktobrī.
L. Ni 2192/33. g. 19909

Priekšsēd. v. A. Veiss
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. novembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 8. maijā mirušā
Krišjāņa Jāņa d. Kugrena testa-
mentu '

Jelgavā, 1933. g. 11. novembrī.
L. JNs 2272 . 33. g. 21167z

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. novembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 4. jūlijā mirušā
Jāņa Kriša d. Liepiņa testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 11. novembrī.
L. No 2263/33. g. 21169z

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. novembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 29. maijā
mirušās Alvīnes Friča m. Ābelītes,
dzim. Vite, testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 11. novembri.
L. No 2262/33. g. 21170z

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
- Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis

paziņo, ka Jānis (Johans) Avinelis
par to, ka š. g. 13. septembrī gla-
bājis savā galdā Rīgas Centrāl-
tirgū, 1. paviljonā Ns 99, pārdo-
šanai gaļu, kas saturējusi kon-
servu sāli, ar š. g. 20. oktobra
spriedumu uz Sodu lik. 236. p.
2. d. 2 pkt. pamata sodīts ar
Ls 15,—, vai nesamaksas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta.

Rīgā, 1933. g. 13. novembrī.
Ns 1675 21191z

Miertiesnesis Ķ. Vikmanis.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
75. p. un prasītājas Risjas Gor-
dons lūgumu par atbildētājas
Gneses Dubins izaicināšanu caur
publikāciju, š. g. 7. novembrī
nolēma: izaicināt caur publikāciju
Gnesi Dubins — kā atbildētāju
prasības lietā pret Risju Gordons
par Ls 405,— (četri simti pieci
latiem) uz 1934. g. 15. februāri,
pīkst. 13, Rīgā, Andreja Pumpura
ielā Ns 1, Rīgas pilsētas 13. iec.
miertiesneša sēžu zālē.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civīlproc. lik.
noteikumi pret atbildētāju. ' Lietā
atrodas prasības raksts, izpildu
raksts.

Rīgā, 1933. g. 9. novembrī.
N9 1147c 21192z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
75. p. un prasītāja Alfonsa Sako-
lova lūgumu paratbildētāja Oska-
ra Džengeļa izaicināšanu caur
publikāciju, š. g. 7. novembrī
nolēma: izaicināt caur publikāciju
Oskaru Džengeli kā atbildētāju
prasības lietā pret Alfonsu Sako-
lovu par Ls 532,51 (pieci simti
trīsdesmit divi lati 51 sant.) uz
1934. g. 15. februāri, pīkst. 13,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1,
Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesneša sēžu zālē.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civīlproc. lik.

noteikumi pret atbildētāju. Lietā
atrodas prasības raksts un piln-
vara.

Rīgā, 1933. g. 9. novembrī.
JV„ 1716 21193z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Viļaku

iec. miertiesneša sludinājumā par
mirušā 1932.g. 25. dec. Broņislava
Staņislava d. Circina (arī Cērcina)
mantnieku izaicināšanu, kas ie-
vietots š. g. „Vald. Vēstn."
253. numurā, ieviesusies kļūda:
iekavās iespiests „Pērcina", kas
nepareizi, vajaga lasīt: Circina
(arī: Cērcina).
21199z Miertiesn. J. Gūtmanis.

Ar Rīgas apr. 3. iecirkņa mier-
tiesneša 1933.g. 30. septembra tie-
sas pavēli Beno Krečmers, Skrīve-
ros, Gulbja mājā, pēc Sodu lik.
235. p. sodīts ar Ls 20,— naudā,
bet pierādītā maksāt nespējas
gadījumā ar piecām dienām aresta
par to, ka turējis skārda traukā
marmelādi, kura appelējusi un
trauka virsdaļa netīra; spainī
atradies mākslīgais medus, kam
virsū bijis netīrs papīrs, apbiris
ar gružiem — putekļiem, un
medū atradies beigts kodes tau-
riņš. Veikala plaukti stipri nopu-
tējuši putekļiem. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā un nodots iz-
pildīšanai.

Skrīveros, 1933. g. 13. nov.
Ns 1395 21195z

Miertiesnesis M. Kalniņš.

Ar Rīgas apr. 3.iec. miertiesneša
1933. g. 6. oktobra spriedumu
Vilis Dzenītis, Lielvārdes pag.
Ozoliņa mājā, pēc 1903. gada
Sodu 'lik. 209. p. 1. d. sodīts ar
Ls 25,— nauda vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta par to, ka
š. g. 12. jūl. viņa maiznīca bijusi
ļoti netīra: grīda un galds, uz
kura pagatavota maizi, neslaucīti;
traukiem, kur ietaisa mīklu, bla-
kus atradies koka trauks ar
vecām maizes garozām un saslau-
kām; maizes uzliekamie dēļi ne-
ēvelēti, ar putekļiem un pelnu
kārtu. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildīšanai.
Skrīveros, 1933. g. II. novembrī.
N2 H54 2ll96z

Miertiesnesis M. Kalniņš.

Ar Rēzeknes 2. iecirkņa mier-
tiesneša 1933. g. 7. septembra
spriedumu drogu preču tirgotāja
Nechama-Esfira Jēkaba meita
Gasuls, dzīv. Rēzeknē, Latgales
prosp. Ns 64, par tirgošanos ar
viltotiem pipariem — pēc Sodu
lik. 12. un 236. p. sodīta ar Ls 10
naudas soda vai 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1933. g. 13. novembrī.
Kr. 1. Ns 328 21197z

Miertiesneša v. R. Obrams ".

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. liK. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g 17. maijā Rīgā mirušā
Frīdr cha Kārļa d. Ritiga (Rittig)
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem .fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2i. oktobrī.
L. )! 5141/33. g. 20004

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar spriedumu no š. g.
15. s'eptembra tirgotājs Pēteris
Cielava par tārpainas gaļas pār-
došanu savā tirgotavā Dubultos,
Vectirgus iauk. 4, pēc Sodu lik.
237. p. sodīts ar Ls 25,—, vai
7 dienām aresta, kurš spriedums
gājis likumīgā spēkā.

1933. g. 13. novembri.
Ns 1271 21194z

Miertiesnesis (paraksts).



Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed.K a I n i ņš(kanceleja:
Rīgā, A. Briana ielā 12, dz. 5)
paziņo, ka:

1) Jonata'a krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā par Ls 3000,—
ar proc. un izdevumiem 1933. g.
16. decembrī, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Kārļa Atslēga nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Apes
ielā, V hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1125 (grupā
Ne 86, grunts Ne 55) un sastāv
no pilsētas dzimts rentes grunts
gabala, 2731 kv. mtr. platībā, ar
piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 360.— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3200,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šā īpašumu zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
coši es uz pārdodamo īpašumu, ir
apskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21228

Rīgā, 1933. g. 10. novembri.
Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpili,
Lielajā ielā JVs 99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Roberta
Viļuma d. Kebža 1934. g. 6. jū-
nijā, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Robertam Viļuma
dēlam Kebžam piederošo nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apriņķī
Daudzeses pag. Neretas-Lielzal-
ves-Daudzevas muižas z.'mes gab.
Ausuļi Ns 159F un Fa, ar zemes
grāmata reģ. Nē 5033, pilna
sastāvā, 13,3/ na platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1787,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1233. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 178,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas kancelejā. 21024

Jēkabpilī, 1933. g. 11. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiešu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. piedziņas apmierināša-
nai 1934. g. 26.' maijā, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Andreja d. Reiznieka nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Silajāņu pag., ar nosauk.
,.Ribiņu dzirnavas", ievesta ze-
mes grāmatu reģ. 13188. fbl. un
sastāv no zemes gab. Ne 13F —
8,91 ha platībā ar ūdensdzirnavu
ēku ar visām mašīnām, piederu-
miem, ierīcēm uti visu, kas ar to
stāv sakarā;

2) nekustama manta puDiiskai

pārdošanai novērt, par Ls8400,—
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo pra-
sījumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 26.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludz. as-
Jamilatg. zemes grāmatu nodaļā;

6)tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdos, dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
kanclejā. L. Ns 1745/33. 21015
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodalāt piedziņas apmierināša-
nai 1934. g. 26. maijā pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Grigorija Sergeja dēla
Piskunova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Silajāņu pag., Bikovas s. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 20154. fol. un sastāv no
viens. Ne 3, 23,378 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt.par Ls 2900,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 1870,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

L. Ns 972/33. 21018
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

īlenu

••• " '

€lfn fesffl*u
sludinājumi.

*?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
21. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Baznīcas ielā Ne i 3, pār-

lirāksolīsanā D nit'ija Smir-
nova. f. ..Ailiance-Film" kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 350,— un sastāvošu no mē-
belēm in rakstāmmašīna-, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Latvijas universitātes studentu

zaudētu uti udin^ta
par nederīgu. 2123

t ?

^Kanceleja: ,
Ne 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2341,92
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 4. novembra
Ns 6002/z rīkojuma un maksāt-
nespējīgās Viļēnu krāj-a! zdevu
sab. konkursa valdes prasības
Ls 350,— ar proc. pēc Varakļānu
iec. miertiesneša 1930. gada
28. februāra Na 628/23 izpildu
raksta, piedzīšanai, 1934. gada
19. maijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aleksandra Feoktista d. Ļebedeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.,
Trupeņu sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2362
un sastāv no Trupeņu sādžas
viensētas Ne 3 un 29 zemes
gabaliem, kopplatībā 13 des.
1000 kv. saž. ar ēkām un
īpašuma tiesībām Trupeņu sā-
džas Ns 3) zemes gabalā, platībā
1008 kv. saž.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 2327,—;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
par Ls 2100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 232,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 21006

Viļēnos, 1933. g. 10. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

viļenosKezeknes īeia

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) mak 'sātn. spējīgās Viļēnu
krāj-aizd .vusabiedribes konkursa
valdes p.asībss Ls 260,57 ar
proc, pēc Viļēnu iec. mierties-
neša i 93 ) . ?. 23. janvāra Nā 253
izpildu raksta un Veronikas un
Olgas Ž.b.iko prasībuLs80.ar proc, pēc Viļēnu iec. mier-
t esneša 1932. g. 31. augusta
Ne 2135 un 2136 izpildu uz-
rakstiem, piedzīšanai, 1934. gada
19. maijā, pikst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa (J ņa) Benedikta d.
Kapusta nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pagastā, Afr^movkas (Akrimu)
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 13338, un sastāv
no zemniek em piešķirtās zems
viens'tasNe 15, platībā 12,lf9ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 1662,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls2003,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 166;20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ltidzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 10. novembrī.
21005 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas /Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 22. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ernestīnes
ielā Nē 7-a, pārdos Oekara
Reinvalda kustamo mantu, sa-
stāvošu no motocikla firm.
,,D . K. W.", novērtētu par
Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14 mv. 21246
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 22. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Bērzu
ielā Nē 7, pārdos E žena Tau'aes
kustamo mantu, sastāvošu no
elektromotora, gaļas maisāmās
un maļamās mašīnas, novērtēt.
par Ls eOO—. 21247

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1933. g. 22. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Māmnes
ielā Ne 8, pārdos II izsolē Mārtiņa
Ozoliņa kustamo mantu, sastā-
vošu ' .no ,,Chevro!et" smagā
automobiļa, novērt, par Ls 4003.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
21248 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas ». iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 22. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 66,
dz. 4 pārdos Aleksand a Sarķa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 751—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. nov. 212,0
Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 22. nov. pīkst. 10.10
dienā, Rīgā, Rēveles ielā Ne 81,
dz. 5, pārdos Andreja Krebes
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 670,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.
21262 Tiesujzp. J. Driba.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 22. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, I. No-
metņu ielā Ne ii pārdos II iz-
solē Elzas un Ernesta Ozoliņu
kustamo mantu, sastāvošu no
gaļas maisāmās mašīnas, novēr-
tētu par Ls 503,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.

21249 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kance-
leja: Cēsīs, Raunas ielā Ne 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146—1149. p., paziņo .ka:

1) izpildot Valmieras apr. 2. iec.
īnieiti.sneša spriedumu, izte ktu
viņa izpildu rakstā no 1932. g.
4. ' augusta par piedzīšaui no
Alb.rta Kalniņa par labu Arsē-
nijam Pāže Ls 500,— ar proc.
un izdev.imiem 1934. g. 17. t'ebr.,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
vairāksolīšanā Albertam Mārča
d. Kalniņam piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Gatartas muižā un sastāv no
zemesgabala „Zī)u-Ka!ni Nē47F"
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 3780
kuran ir zemes kopplat. 1,75 ha;

2) īpaš.ims publiskai utrunei
novērtēts par Ls 4697,—, bet
solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p., sāksies no novēr-
tēšanas jeb priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura no šīm
summām lielāka;

.3) bez augšminētās prasības uz
īpašumu ir Ls 600,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē delību
ņemt, ir jāiemaksā drošības nauda
desmit procenti (10%) no no-
vērtēšanas summas, t. i. Ls 46,90;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz
ūtrupes dienai;

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un do-
kumentiem, kas attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.
21230 ' Tiesu izp. O. Luters.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
paziņo, ka š. g. 23. oktobra
„Vald. Vēstn." Ne 239 iespiestā
sludinājumā par Otilijai-Miidai,
Mirdzai un Balvai Cimmermans
(Timmer.nans) piederošās nekus-
tamās mantas, Jelgavas apr.,
Salgales pag. Garozes-Slokas mui-
žas ,,Rausēju" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 683, pārdošanu
otrā publiskā izsolē 1934. gada
13. janvārī, ir ieviesusies kļūda,
jo pārdošana notiks 1934. gada
31. janvārī, bet ne 13. janvārī.

Jelgavā, 1933. g. 13. novembrī.
21204z Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
?pr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) C/S „Konzums" prasības
apmierinājumam no Kārļa Jēkaba
dēla Upīša 1934. g. 6. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārlim Jēkaba d. Upītim
piederošo nekustamo mantu.
Jēkabpils apr. Daudzeses pag.
Daudzevas muižas zemes gab.
Upītes N1> 196F, ar zemes grām.
reģ. Ne 4807, pilnā sastāvā,
44,53 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2552,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1450,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērt, desmitā daļa— Ls265,20
un jāuzrāda apliecība no ties-
lietu ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu nekustamās mantas ie-
guvumam;

5) tās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā- 21023

Jēkabpilī, I933.g. 11.novembrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs ). Driba paziņo, ka
1933. g. 23. nov., pulksten 10
dienā, Rīgā, Tirgoņu ielā .V 3.
notāra V. Kanska kantori pārdos
A S. „Rīga:. Konservu .fab:i.-a.

S. K. F." kustamo mantu, sastā-
vošu no vekseļiem, parakstā iem
no P/S. ,,Latskard:-", novērtētu
par Ls 18 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. novembrī.
21231 T.esu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 21. novembrī,
pīkst. 12.45 dienā, Siguldā, Pulkv.
Brieža ielā Ns 68, pārdos otrā
izsolē Friča Krūkiiņa kustamo
mantu, sastāvošu no palmu stā-
diem, 100 gab.un puķēm podiņos,
330 gab., novērtētas par Ls350,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 7. novembrī. 21229z
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības'
apmierināšanai 1934. g, 30. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Natālijas Friča m. Praulin ne-
kustamo mantu, Tukuma apr.
Tumes pag. Jaunmoku muižas
Vec-Ārpju mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 4394 — 70,16 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1537,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6000,— ar procentiem;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ievesto
šādu atzīmi: „Tukuma Lutera
baznīcai un 2 vietējiem mācītā
jiem par laraū izdarāmi maksā-
jumi" :

K. \ +i£»m Lēno trSIoc rvioH a lī-f iac i-r_?i li vi ii vicio k\\li

.; , rvao v pivuuti .o

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — ua
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 15. maijam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 23989

Tukumā, 1933. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Nē 34) paziņo, ka:

1) Haima Ferbera prasības
apmierināšanai 1934. g.30. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jāņa Jāņa dēla Liekajā
nekustamo mantu, Tukuma apr.
Smārdes pag. Ozolmu žas zemes
gabaiu ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4007, 20,44 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3532,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500,— ar procentiem ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 15.maijam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 20990

Tukumā. 1933. g. 28. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Daugavpilī, Daugavas ielā
t& 24) paziņo, ka š. g. ,.Valdības
Vēstneša" 189. numurā izsludi-
nātā Zālamana Potaša nekustamā
īpašuma pārdošana 1934. gada
2. jūnijā atcelta. 2l2n7z

1933. g. II. novembrī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas un Emilijas Dermanis
piedziņu apmierināšanai 1934. g.
26. maijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē pilnā sastāvā Eduarda un
Leonoras Pētera bērnu Zambaru
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.
Pozņaku s. zemes robežās, ievesta
ze nes grām. reģ. 22052. fol. un
sastāv no viens. Ns 19, 5 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 553,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs l.elāka pārdo-
šatis dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. Nē 1731/33. 21016
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. piedziņas apmierināša-
nai 1934. g. 26. maijā, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pimena Mārtiņa d. Šilova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag.
Baļuckīje s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģ. 19647.
fol. un sastāv no viens. Ne 12 —
12,454 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1103,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hiootēku parādiem par

Ls 1630,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
diena;; 21017

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. H 17-3 33.
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgaoamesas v

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), paziņo, ka:

1) Klementija Litvjakova pra-
sības Ls 36,—, pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1933. g. 15. febr.
Ns 350 izpildu raksta, piedzīšanai,
1934. g. 19. maijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ge-
lenas Benuka m. Briško, dzim.
Paurs,īpašuma tiesības 6 /7 ideālās
daļas no nekustamās mantas, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vidsmui-
žas pagastā, Pauru sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 15544, un sastāv no Pauru
sādžas zemes viensētas Ne 13 di-
viem zemes gabaliem, kopplatībā
12.272 ha;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novē'rtēta par Ls 1230—
viss immobils;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipot. parādiem Valsts
zemes bankai par labu viss immo-
bils par Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 105,23;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsolei dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 21003

Viļēnos, 1933. g. 10. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma,
pēc Varakļānu iec. miertiesneša
1928. g. 27. novembra Ns 698
un 702 izpildu rakstiem par
Ls 116,58 ar proc. piedziņu,
piedzīšanai 1934. gada 19. maijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Edvarda, viņi
arī Eduards, Solozemnieka nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes pr., Varakļānu pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 11646,
un sastāv no zemes gabala Ne 21 F
ar nosaukumu ,.Ozolnieki" , pla-
tībā 14,32 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p.,novērtēta par Ls2059,—:

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 2300.— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 230,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21004

Viļēnos, 1933. g. 10. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris, Liepājā, izdos
1933. g. 25. novembrī, pīkst. 12
dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā Ns44, jauktā izsolē 7,10 mtr.
gara koka tilta būvi pār Kuiļu
upīti uz Liepājas-Jelgavas 1. šķ.
ceļa, pie Embūtes.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 70,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 21210z

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka š. g. 27. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Puzes pagastā,
Ķengu mājās notiks izsole, kurā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Kār-
lim Meieram piederošās mantas:
labības kūlēju, lietotu, novērtētu
par Ls 1000,— Vispārējās ap-
drošināšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos prasības segšanai.
Pārdodamā mašīna apskatāma
izsoles dienā uz vietas. 21218

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
21.novembrī,plkst.l2dienā, Rīgā,
Baznīcas ela Nē 33, dz. 5, pār-
dos vairāksolīšanā Mejera Jakob-
sona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2000,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 21258

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
21. novembrī, p. Iksten 1 dienā,
Rīgā, Antonija- ielā Ne 5, pār-
dos vairāksolīšanā Rūdolfa Helia
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 240,— un sastāvošu no zir-
giem, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 2 .57

Rīgā, 1933. g. 13. novembrī.

i Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
21. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Pulkv. Brieža ielā Ne 3, dz. 2,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Mi-
šcļa Maljacka kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm
un citiem dzīvokļa iekārtas priekš-
metiem, novērt, par Ls 360,—,
Latvijas hipotēku bankas īres
prasības apmierināšanai. 21223z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
21. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Lazaretes ielā Ne 3,pārdos atklātā
vairāksolīšanā žīdu mākslas un
zinību veicināšanas b-bas kus-
tamo mantu, sastāvošu no dažā-
dām mēbeleu, skolas soliem,
pianīno u. c. novērtētu par
Ls 1228,— Latvijas skolotāju
slimo kases prasības apmierinā-
šanai. 21224

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
22. novembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 14, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Haima
Benensona krstamo mantu, no-
vērtētu par Ls 345,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 21259

Rīgā, 1933. g. 15. novembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, k? 1933. gatia
23. novembrī, pīkst. 2 dieti
pajā, Zāļu ii ; irdosvairāk-
solīšanf: Ideļi-Jozefa Blusnberga
nodokļu departamentam ieķīlātu
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 400,— un sastāvošu no pianino
firmas ,Ed. Seiler", viņa 1931. g.
un 1932. g. ienāk, nodokļu parāda
segšai 21216z

Liepājā, 1933. g. 13. novembrī.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos publiskā vai-
rāksolīšanā š. g. 17. novembrī,
pīkst. 10, otrreizējā izsolē, Rīgā,
Ģe rtrūdes ielā Ns 44, Aleksandram
f reidenfeldam pieder, kust. mantu,
sastāvošu no dažādām mantām,
novērtētu par Ls 305,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt mantasvarēs pārdošanas dienā
uz vietas. 212:2

Pamats: Rīgas pils. 2. rajona
īres valdes izp. raksts Ne 1408.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R Ns 50021 55143, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 13. jūlijā ar Jevge-
ņijas Zariņš vārdu. 2l234z

i Līgatnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi ser. CN Ns 008781,
izd. no Drabežu pagasta valdes
1927. g. 25. novembrī ar Otīlijas
Andersons vārdu. 18889x

Pildas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MN Ns 015446,
izd. no Pildas pagasta valdes
1928. g. 25. janv. ar Jāņa-Ro-
berta Licis vārdu. 18886x

Vecmuižas pagasta valde, Baus-
kas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. CJ
Nš 022591, izd. no Vecmuižas
pag. valdes 1927. g. 17. oktobrī ar
Jāņa Vanaga vārdu. )8890x

\

Mēs

mir. Jura Kalniņa dzimts -
nomas zemes gabalu mant-

nieki
Minna un Voldemārs Kalniņi
Cēsis, ar šo paziņojam, ka dzirnts-
nomas maksu par nekustamiem
īpašumiem Cēsīs zemes grām.
reģ. Ns 201 — dzimtsnomniece
Annas Miezītis mantniece —
meita Marija Miezītis, reģ. Ne 218
— dzimtsnomnieks Pēteris Kal-
niņš, reģ. Nš 239. — dzimtsnom-
niece Liene Priedīte, reģ. Ns214—
dzimtsnomniece Jēkaba Vīksnes
mantniece — meita Alvīne Krauk-
lītis un reģ. Ns 250 — dzimts-
nomnieks Jāņa Āmaņa mantnieku
masa ar 1933. g. 1. aprīli rēķinās
tādā kārtā, ka katra nomas
līgumos minētā cara rubļa vietā
uz priekšu jāmaksā Ls 1.

Pamats: ,,Vaid. Vēstn." 68. nu-
murā, slud. likums par dzimts-
nomas maksu.
21243o M. un V. Kalniņi.

Latvijas dzelzceļi), biedr.
krāj-aizdevu kases valde
paziņo, ka š. g. 23. novembri,
pulksten 13, krāj-aizdevu kases
telpās, Rīgā, Gogoļa ielā Ns 3,
istaba Ns 433 tiks pārdotas
vairāksolīšanā ieķīlātās viņai

divas obligācijas
par Ls 9000, ingrosētas uz Kri-
muldas pag. Vidus Raudu mājām
Rīgas apriņķī. 21237o

Daugavpils prefektūras 1. polic.
iec. priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
20. novembrī, pīkst. 10, Zaļā ielā
Ns 24, pārdos vairāksolīšanā Kār-
lim Špengelim piederošās mantas,
sastāvošas no dzīvokļa iekārtas
mēbelēm, novērtētām par Ls 220.

Minētās mantas varēs apskatit
izsoles dienā uz vietas. 21220z

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par ned. Jāņa Augšpoļa, dzim.
1906. g., karaklausības apliec,
grāmatiņu Ns 1405, izdotu no
Bruņoto* vilcienu pulka kom-ra
1929. g. 31. augustā. 21235z

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par ned. Arvida Jāņa d. Krastiņa,
dzim. 1901. g., nozaudēto kara
dienestam nederīgo apliecību Ne-
8876, izdotu no 8. Daugavpils
kājnieku pulka komandiera 1920.
gada 7. oktobrī. 21 _236z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
profesionālās šķiras šofera apliec.
Ns 7750, izdotu no prefektūras
1931. g. 19. maijā Hugo Asmar-
sam. 21231z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Eduarda Celma, dz.
1902. g., karaklausības apliec.
Ns 3774, izdotu no elektrotēch-
niskā diviziona komandiera 1926.
gada 12. jūnijā. 21225z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto darba atļaujus kar-
tiņu Ns 371/375, izdotu 1932. g.
11*. augustā no Liepājas prefekta
ar Jēkaba Sera vārdu. 2l226z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 2452, kuru izdevis Aizputes-
Kuldīgas kara apr. pr-ks 1928. g.
16. aprīlī ar 'Nikolaja Bogdanovs
vārdu, dzina. 1883. g. 21227z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
bezmaksas lietošanas atļaiju
Ns 404 kā nozaudētu, izdotu
1925. g. 7. novembrī ar Valsts
Krievu vidusskolas vārdu. L3427

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc bezmaksas
radiofona lietošan: s atļauju
Ns 712 kā nozaudētu, izdotu
1925. g. 3. decembrī ar Žīdu
Amatniecīnas skolas v. L 3428

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
bezmaksas lietošanas atļauju
Ns 13652 kā nozaudētu, izdotu
1933. g. 16. martā ar Reinharda
Hansena vārdu. L 3429 21253

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu radiofona
abonenta bezmaksas atļauja
Ns 7911, izd. 1926. g. 26. aug.
Ļaudonas 6-kl. pamatskolai.

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par zudušu pieteikto par
zagtu Mārtņam Kundziņam pie-
derošo revolveri ,.Mauzera" sist.
ar Ne 329025, kal. 6,35. 21217o

riaii!T9vnik ipfpfnng kantnric

izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju Ns 64,
izd. 1928. g. 21. febr. no Kalupes
pag. Stūriešu pamatskolai. 21215

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ns 30921121-A,
izd. no Jelgavas pils. valdes ar

Šeine Bordo vārdu. 21221o

Jaunauces pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo darba
gj-āmatinu Ns 125, izd. no Vadak-
stes pag* valdes 1932. g. 19. sept.
ar ļāna Blats vārdu. 21080o

6iec

Valkas apr. poi. . . pr-KS

izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ns 300, izd. no Valkas
apr. pol. 3. iec. pr-ka 1932. g.
23. jūlijā ar Viktora Dubrovskis
vārdu. 2]062x

Līgatnes pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latvijas
pasi ser. NT Ns 022787, izd. no
Līgatnes pagasta valdes 1930. g.
12. februārī ar Valfrīda Kārkliuš
vārdu. 18888x '

Iespiests Va

f 'Jtag&dl
sludinājumi.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc.-sab.

„Daugavakreditorusapulce
notiks 1933. g. 1. decembrī,
pulksten 15, sabiedrības biroja
telpās, Rīgā, m. Smilšu ielā Ns 15.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlēša-
nas.

2) Administratora ziņojums.
21244o Administrators.

Valmieras šaursliežu pieved-
ceļa akciļu sabiedrības valde
uzaicina sabiedrības akcionārus
uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks 1933. g. 12. decembrī,
pulksten 17, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, I. Smilšu ielā Ne 15,
dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) 1934. gada budžeta caurskatī-

šana un apstiprināšana.
3) Revīzijas komisijas locekļu un

iztrūkstošo valdes locekļu vē-
lēšanas.

4Banku kuiu

) nozīmēšana, ap-

liecības var uzrādīt valdei
akciju vietā saskaņā ar statūtu
§ 54.

5) Dažādi jautājumi.
Saskaņā ar statūtu § 54. akcio-

nāriem, * kuri vēlas piedalīties
minētā kārtējā sapulcē, jāpieteic
savas akcijas-sabiedrības telpās,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 15 vismaz
7 dienas pirms sapulces sanākša-
nas dienas". Pieteikumus pieņems
ikdienas, izņemot svētdienas, no
pulksten 10 līdz 14.

Saskaņā ar statūtu § 60. pilnā
sapulce skaitīsies par pilntiesīgu,
ja būs reprezentēta ne mazāk kā
1 5 no pamatkapitāla.

1933. g. 12. novembrī. 21238o

Maksātnespējīgā parādnieka
Otto Leitana zvēr. aizgādnis
paziņo, ka šī parādnieka

KREDITORU SAPULCE
notiks 1933. g. 24. novembrī,
pulksten 6 p. p., Rīgā, Merķeļa
ielā 21, dz. 4, ar šādu

dienas kārtību:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvērināta aizgādņa atalgojums
3) konkursa valdes velēšanas;
4) parādnieka personīgais stā-

voklis :
5) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
21241o Zvēr. adv. J. Sūna.

Autobusa iksi
Cēsis Jaunrauna Rauna
ar 1933. g. 11. novembri grozīta
sekosi: atiet pirmdienās ^ piekt-
dienās un sestdienās no Cēsu stac.
pulksten 18, no Raunas pulkst. 7.
21222o Uzņēmējs V. Platacis.

īsts tipogrāfijā.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Bernharda Goldberga
konkursa valde sasauc

kreditoru sapulci
1933. g.27. novembri, pulksten 19,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 18, dz. 1,
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums un

kases aprēķins;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi. 21239o

Paltmales patērētāju biedrības
pagaidu administrators

saskaņā ar ,,likuma par peļņas
uzņēmumu administrāc." 18. p.
noteikumiem sasauc š. g. 22. no-
vembrī, Līgatnes pagasta namā,
pīkst. 10 no rīta
Paltmales patērētāju biedrības

kreditoru pirmo sapulci
priekš visu sakarā ar adminis-
trācijas nodibināšanu izrietošu
jautājumu izlemšanas.

Pēc likuma kreditoru sapulce:
1) ieceļ administratoru no kre-

ditoru vai citu personu vidus;
2) noteic ar sevišķu pilnvaro-

juma aktu administratora un
parādnieka tiesību apjomu
uzņēmuma pārvaldīšanā;

3) ieceļ vajadzības gadījumā pa-
domi ar 3—5 locekļiem no
kreditoru vidus parādnieka
un administratora darbības
pārraudzībai;

4) noteic atlīdzību pagaidu ad-
ministratoram, administra-
toram un padomei;

5) izšķir visus svarīgākos jautā-
jumus, kas pēc pilnvarojuma
nepiekrīt administrācijai un
parādniekam, un

6) izlemj administratora, parād-
nieka un padomes priekš-
likumus, kā arī strīdus viņu
starpā.

Pagaidu administrators
21263b Jānis Zommers.

Latvijas Tūristu biedrības
1933. g. 11. novembrī mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem biļešu
numuriem:

Vērtībā Ls 1800: — Ns 5289.
Vērtībā Ls 300 -- Ne 6565.
Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 80:
NsNš 756, 1373, 3386, 3450.
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
NsNs 47, 105, 118, 203, 594,

606, 907, 929, 963.
1142, 158, 159, 254, 462, 515,

519, 560, 633, 751, 847, 852, 918.
2045, 126, 278, 324, 429, 617,

797, 957, 966, 992.
3034, 163, 195, 215, 219, 256,

275, 285, 325, 356, 406, 414, 865,
871, 880.

4011, 372, 386, 448, 463, 579,
652, 671, 774, 902.

5153, 171, 278, 375, 455, 460,
485, 509, 763, 789, 823, 885, 938,
981.

6033, 48, 66, 85, 113, 161,
186, 218, 275, 322, 469, 489, 546,

572, 663, 853, 925, 939.
7106, 196, 211, 334, 353, 384,

434, 462, 530, 637, 669, 754, 822,
847, 991.

8045, 268, 294, 484, 564, 772,
848, 883, 962.

9002, 94, 173, 211, 235, 347,
462, 577, 880, 933, 964.

Vinnestu saņemot, jāmaksā
5",, no vērtības krīzes nod. par
labu valstij. 2U04x

Rīgas pils. 16. pamatskolas
padomes

1933. g. 12. novembrī sarīkotā
mantu izsolzē vinnesti krita uz
šādiem numuriem:

Ls 110 vērtībā: 3183.
„ 80 „ 563.
„ 10 ,, 258.

No Ls 1 līdz Ls 10 vērtībā;
5, 6, 18, 20, 22, 23, 25, 27, 32,

35, 38, 39, 44, 49, 52, 59, 67, 84,
88, 91, 93, 98, 100, 101, 111,
119, 120, 122, 132, 133, 138, 148,
153, 160, 161, 162, 163, 164, 166,
171, 175, 176, 182, 189, 191, 196,
197, 199, 204, 207, 212, 213, 219,
225, 230, 237, 241, 244, 247, 259,
261, 262, 265, 284, 294, 296, 297,
299, 305, 310, 321, 330, 335, 337,
342, 348, 355, 358, 359, 363, 367,
370, 372, 374, 375, 378, 388, 390,
393, 394, 403, 408, 410, 425, 430,
432, 433, 437, 441, 451, 452, 460,
462, 463, 465, 468, 477, 486, 491,
493, 494, 495, 497, 498, 515, 525,
526, 548, 549, 554, 564, 566, 567,
573, 578, 585, 589, 600, 601, 603,
615, 623, 636, 639, 649, 652, 655,
658, 665, 667, 668, 669, 670, 681,
685, 692, 695, 699, 700, 705, 706,
720, 726, 730, 739, 740, 743, 746,
752, 755, 760, 764, 782, 787, 790,'
796, 800, 803, 808, 812, 819, 823,
829, 832, 836, 837, 842, 852, 869,
875, 880, 882, 883, 884, 886, 889,
891, 894, 913, 919, 920, 927, 931,
936, 937, 940 944, 946, 950,,
Qfi4 CfiS Q71 Q7Q 939. 990. 994.

1000, 1, 6, 10, 14, 25, 31, 36,
39, 51, 55, 64, 69, 73, 77, 85, 86,
87, 96, 106, 107, 108, 109, 110,
117, 128, 129, 131, 137, 138, 140,
148, 156, 158, 162, 165, 172, 176,
183, 189, 193, 221, 228, 229, 237,
246, 252, 253, 260, 267, 269, 283,
287, 290, 296, 303, 304, 308, 310,
311, 322, 323, 329, 332, 335, 337,
338, 342, 357, 369, 370, 372, 382,
383, 385, 387, 393, 397, 398, 413,
422, 427 429 444, 449, 453, 463,
469, 473, 475, 477, 481, 483, 485,
489, 491, 493, 494, 496, 499, 505,
516, 520, 521, 543, 560, 563, 584,
586, 587, 588, 594, 603, 605, 614,
628, 636, 642, 647, 648, 649, 652,
653, 662, 666, 668, 676, 682, 691,
692, 695, 707, 708, 720, 728, 729,
735, 738,747,752, 755,757,761,
762, 763, 766, 773, 774, 776,,
783, 785, 786, 790, 793, 796, 801,
802, 803, 809, 810, 819, 820, 823,
844, 845, 848, 850, 851, 860, 863,
867, 873, 877, 879, 884, 897, 910,
928, 932. 936, 939, 940, 942, 953,
954, 960, 966, 975, 980. 981, 987,
qqn QCtt

2001, 9, 19, 24, 53, 59, 68,
76, 89, 94, 98. 103, 105, 107,
119, 123, 124, 126, 130, 143, 144,
155, 158, 166, 171, 172, 176, 179,
187, 188, 193, 203, 210, 211, 213,
216, 220, 230, 232, 234, 241, 242,
245, 250, 257, 258, 260, 261, 262,
263, 264, 270, 275, 279, 280, 282,
284, 300, 301, 307, 312, 324, 327,
332, 353, 360, 365, 367, 391, 404,
405, 406, 407, 413, 418, 419, 424,
429, 434, 435, 441, 443, 456, 458,
464, 467, 470, 472, 481, 487, 493,
505, 509,«17, 521, 522, 523, 53i,
532, 537, 540, 542, 543, 557, 561,
564 567, 568, 569, 570, 581, 583,
596, 597, 602, 605, 610, 616, 622,

624, 630, 634, 636, 639, 642, 657,
665, 670, 672, 673, 675, 677, 683,
684, 686, 688, 691, 705, 706, 707,.
723, 727, 729, 736, 740, 747, 753,
761, 762, 770, 774, 779, 782, 784,.
794, 808, 816, 821, 822, 823, 824,
837, 838, 860, 864, 869, 871, 879,
894, 896, 902, 903, 908, 921, 924,
927, 931, 939, 945, 948, 950, 954,
959,960,961,968,975,976,981-

3003, 8, 16, 22, 23, 25, 35,
40, 44, 45, 63, 65, 69, 73, 75, 80,
85,91,98, 103, 111, 117,, 124,
126, 131, 132, 141, 143, 145, 147,
153, 157, 159, 164. 165, 168, 169,
171, 180, 193, 205, 207, 209, 2 5,

216, 220. 224, 225, 236, 243,,
250, 252. 262, 263, 265, 275, 285,
288, 290, 305, 313, 316, 317, 321,
326, 329, 335, 339, 341, 348, 349,1
356, 359, 360, 364, 369, 370, 375,
377, 380, 383, 386, 396, 399, 40t;
407, 410, 414, 424 428, 430, 431,

443, 444, 451, 456, 462, 469, 470,
475, 477, 482, 485, 490, 491.

A s I Privātais lombards uzsavir
statūtu § 68. pamata izsludina
par nederjgām šādas par pazau-
dētām pieteiktas ķīlu zīmes:
Ns 535766, 565059, 566702.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētaspaziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20*

Valsts tipogrāfija Rig~, P'"

Maksātnespējīgo paraanitHu
tirdzniecībā Henocha Špringen-
felda un Leiba Firksa konkursa
valdes loceklis zvēr. adv. Ābrams
Libinsons Rīgas apgabaltiesas
uzdevumā sasauc

otrreizēju
KREDITORU SAPULCI

1933. g. 28.novembrī, pulksten 19,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes priekšsēdē-

tāja ievēlēšana mir. zvēr. adv.
F. Neumana vietā.

2) Dažādi jautājumi. 21240o

Trešās kopējās Rīgas slimo
kases

dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanās
š. g. līdz noteiktam laikam
iesniegti un pieņemti šādi kandi-
dātu saraksti:

Ns 1. Darba vietās apvienoto
kases dalībnieku kandidātu sa-
raksts.

Ne 2. Apvienoto strādnieku
kandidātu saraksts.

Ns 3. Latvijas arodbiedrību
centrālbiroja kandidātu saraksts.

Ns 4. Latviešu strādnieku
kandidātu saraksts.

Ns 5. Strādnieku un kalpotāju
apvienotais kandidātu saraksts.

Ne 6. Neapmierināto bezpar-
tejisko strādnieku , .Saimnieciskais
Centrs" kandidātu saraksts.

Ns 7. Rīgas pilsētas darbi-
nieku biedrības kandidātu saraksts

Ne 8. Apvienoto pilsonisko
darbinieku kandidātu saraksts.

Kandidātu saraksti izlikti ie-
skatīšanai darba vietās un slimo
kasē, Brīvības ielā 192.
21250o ' Kases valde.

k. M. Apgādes pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12)

iegādās rakstveida izsatē
1933. g. 27. novembrī, pulksten 11,

balto skārdu — 711 X 508 mm lielās un
0,24 mm biezās loksnēs — 25.375 loksnes.

Cena piedāvājumā jāuzdod par vienu loksni. Piedāvājumi
jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1-a
(ieeja no Elizabetes ielas). — Izsoles nosacījumi un tuvāki pa-
skaidrojumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā. L3431 21254

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 30. novembrī, pīkst. 12 dienā Liepājā,
prefektūras telpās, Skrīveru ielā Ns 7
1933.34. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos skuju

koku bajķus un klučus
no Aizputes, Priekules, Liepājas, Rucavas un Cīravas virsmež-
niecībā, n ar nodošanu krautuvēs. pie dzelzceļiem, uz upju un ezeru
krastiem, kā arī ciršanas vietās — mežā pie celma.

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā,
Rīgā, Ķaipaka bulv. Ns6, dz. 10 un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Bīriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 14. decembrī, pulksten 12, Bīriņu pag.
valdes telpās,
augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo

malku un nederīgas valsts ēkas noplēšanai
no I un II iecirkņa mežniecībām, pavisam 33 vienības no Ls 8,—
līdz Ls 1757,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I un II iec.
mežziņiem. 21213b

Daudzevas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 15. decembrī, pulksten 12 dienā,
Ērberģes iecirkņa mežziņa pieņemamās telpās, Ērberģes meža muižā,

augošu mežu:
III iec. mežniecībā, kopsummā 30 vienības, vērtībā no Ls2,60

iīdz Ls 239,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 21212
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 3. iec. mežziņa.

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 4. decembrī, pulksten 12 dienā,
Skrundas pag. Vēršu muižā, virsmežniecības kancelejā:
augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus meža
materiālus, vecu ēku nojaukšanai un nolietotu valsts

kustamu mantu,
I, II, 111, IV un V iec. mežniecībās, kopsummā 91 vienību, vērtībā
no Ls 0,10 līdz Ls 1592,—.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības, ministra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet pārējās vienības pēc virsmež-
niecības noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 21211

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Mata ira. jfpģades parrafde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12)

iegādās rakstveida izsolē
1933. g. 24. novembrī, pīkst. 11:

1) Petroleju, motoru 5000 kg
2) Motoru eļļu, ziemas 3000 „
3; Šauteņu eļļu . i 4000 „
4) Cilindru (stobru) eļļu 500 „
5) Rīcineļļu ' 2000 „
6) Lielgabalu taukus 1000 „
7) Zaļās ziepes 2000 „

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Nš 10/12, dz. 1-a
(ieeja no Elizabetes ieies).

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pār-
valdes finanču daļā. L 3433 21255


	Valdības Vēstnesis no. 258 15.11.1933��$桭瑸쎘㥏��礀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193锎䀻锎����
	i Brīvības pieminekļa komitejas aizrādījums.�ɖ깻獜Ռ﹠㧐則䓾ḿȐὐ렁ﳽ㨜㔺ᘑ丳ᄜ᠑�㙉Œ
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㍣〰㘱〰㈰〰㙢〰㙦〰㙤�ഁ
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	RĪGA.���6‵
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Valdības iestāžu paziņojumi.����ㄸ㘷��ȀЀ栀ࠆ蠁䔇颠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


